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PREFEITURA MUNICIPAL oa Mormon Now; - c ›~=‹,.._,,_ _
MDRADA Novâ-oa ” -'W'

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRONICO N" PE00020225ED
Prooaaao Administrativo N” 0113022022 SEDUC

Tipo: AOLJISIÇAO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE

Data da Publicação: 21/02/2022 09:54:38

LOTE 1

-..-.ú-I"""'.

Ttam: 1 E Ouant.: 12 LJ5idada: MÊS Val. Raf.: 5.315,00
Descrição: LOCAÇÃO DE 2 VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA

Autor
PART* C
PART O

PART O

PAR” G
PART' O
PART O
PART O
PARTE
PAFFIG
PARTI O

F'AR"§ O

PART Oi

F*AN_E 00?

.F'AN_E 000

`PAN_E 02-4

PANTE 00?

ÉPANTE 022

PANTE 0?3

PAN""E 00?

FAN""E 041

F'A.N"`E 000

-F-*AN"`E 015

F"AN"E 0T1

PANTE 005

PAR* C IF'AN':`E 010

PART' OEPANTE 000

PART C

PART' C

PART O

PART C

F"AR".O

PAR" -C

PART IO

PART O
PART C:
PART O

PART O
PART' 0
PART E

PANTE 003

PANTE 043

PANTE 000

F-'AN"E 000

F*AN"`E 000

PAN'T`E 045

FAN""E 050

F*AN_E 000

.PAN_E 0-4?

*F*AN"E 050

PANTE 002

F'AN¬`E 01 1

PAN_E 020

___ __l.í í
__ |-:_ rn I_|'l

Marcamludalo VHÍUI'
honda ! fan 125 5-ÚÚCLÚÚ
HONDA!OG100 FAN
HONDA! FAN
HONDA ! OG
HONDA ! TITAN
HONDA
honda ou aimilar I' ob125 ou airniiar
HONDA! FAN
HONDA! I FAN OG 125 E5D
honda ! fan
HONDA! FAN E5
Honda ou Similar! Start ou Similar
HONDA!TITAN 150
HONDA! FAN
HONDA ! TITAN
HONDA! OG
HONDA! START
HONDA! FAN
honda ! titan
HONDA I' DO 125
YAMAHA! FAOTOR

YAMAHA! FAOTOR 125
HONDNFAN 125
|¬Ion=:Ia og 150
HONDA! FAN
honda Í fan 150
HONDA I' FAN

?0.000.00

40200.00

0.000,00

0.000,00

5.000,00

0.000,00

00.000,00

4.000,00

-4.100,00

1500.00

-4.000,00

20.000,00

‹4.000,00

4.000,00

00.000,00

4.000,00

0.000,00

2300,00

40.000,00

40.200,00

4.200,00

2000.00

5.000,00

0.000,00

10.000.130

11.000,00

uam: 2 A Quant.: É Luniaaaa: MÊS
oaazriçaoz LooAc,:Ão DE 2 vEIouI.o TI|='o PICK UP ABERTA

Vai. Ref.: 30510.00
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PREFEITURA MUNICIPAL oa MDRADA Nom z- oa ,,¿.~:.-'°~'¿*/Moaàoâ Novà-oa

afff'

ALIÍD
PART

PART

PART

PAR”

PART

PART

PART

PAR"

PART

PART

PART

PART

PAR-

PART

PART

PART

PART

PART

PART

PAR-

PAR"

PAR-

PART

PAR”

PAR"

PAR"

PAR"

PANTE 00?
PANTE 005

IPANTE 022

IPANTÉ 000
IPANTE 024

EPANTE 040

PANTE 000

PANTE 0141

PANTE 04?

PANTE 000

PANTE 020

PANTE 000

PANTE 050

F-'ANTE 015

PAN 002

PANTE 020

PANTE 050

PANTE 01 1

PANTE 05?

PAN"E 050

PANTE 010

PAI*-ITE 050

PANTE 000

PANTE 021

PANTE 0-45

PAN"E 050

PAN"E 00?

Maroa!I'i!IodaIü
toyota ! hiiux
GM. Ford, Toyota ou atmíiaraa ! 5-10, Hangar. Hiiur ou Simiiarfia
FIAT! TORO
VW ! AMAROR
TOYOTA! HILDA
DI-IE'v'ROLI£`I` ! S-10
TOYOTA! HILUX
TOYOTA! HILLUK
FORD!HANGER
TOYOTA! HILUX
OHEVROLET ! 510
TOYOTA! HILUX
FORD ! RANGER
oitavroiat ! a-10
TOOYOTA ! HILUR
FORD
NISSAN ! FRONTIER

voikawagam ! aavairo
VOLKSWAGEN I SAVEIRO

om .f ai o
FIAT ! aTaAoA
gm a10
toyota ! hiiurt
ro~!oTAr I-|||.u›:
Tovomf I-IIi.ux
'ro~koTA! H||.ur<
ohavoiat ou aimilar ! a10 ou similar

VEÍDI'

24.000,00

20.000,00

15.000,00

1o.ano'.ou
:aa.2oo,oo
102.000,00

1-i.ono.oo
240.000,00

141.000,00

2-4.000,00

0.000,00

120.000,00

10.000,00

20.000,00

00.000,00

24.ooo,úo
104.000,00

15.ouu.oo
12.000,00

20.000,00

40.000,00

00 .400,00

1-4.000,00

20.000,00

ao.ooo,oo
0.000,00

20.000,00

2 O5 2


